
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

 

 

 

A  K O R M Á N Y  

 

-------------------------------- 

 

rendelete 

 

a terrorizmus elleni nemzeti listáról, valamint az azon szereplőkkel szemben alkalmazandó 

korlátozó intézkedésekről és ezek hatályáról 

 

[1] Napjaink nemzetközi biztonságpolitikai fejleményei indokolttá tették a terrorizmus elleni 

küzdelem terén rendelkezésre álló jogi eszköztár kiszélesítését, aminek az érdekében az egyes 

törvényeknek a közrend védelmét és a közbiztonság megerősítését, valamint a terrorizmus elleni 

fellépést szolgáló, továbbá a jogrendszer egységét fenntartani hivatott módosításáról szóló törvény 

meghonosította Magyarország terrorizmus elleni nemzeti listájának a jogintézményét.  

 

[2] Az Európai Unió és az ENSZ Biztonsági Tanácsa által elrendelt pénzügyi és vagyoni korlátozó 

intézkedések végrehajtásáról szóló törvénybe mindezek nyomán beépült felhatalmazás a Kormány 

rendeletalkotási jogkörébe utalta a Magyarország terrorizmus elleni nemzeti listáján szereplő 

címzettek kijelölését, valamint az esetükben alkalmazandó korlátozó intézkedések és hatályuk 

jogszabályi úton történő meghatározását.  

 

[3] Az alapul fekvő törvényi változásokkal egyidejűleg a köztársasági elnököt megillető 

személyvédelem jogintézményével összefüggésben a védett személyek és a kijelölt létesítmények 

védelméről szóló 160/1996. (XI. 5.) Korm. rendelet, míg az ideiglenes üzletbezárás rendőrség általi 

elrendelésének a jogintézményével összefüggésben a Rendőrség szerveiről és a Rendőrség 

szerveinek feladat- és hatásköréről szóló 329/2007. (XII. 13.) Korm. rendelet egyidejű módosításáról 

is gondoskodni kell.  

 

[4] A Kormány  

az Európai Unió és az ENSZ Biztonsági Tanácsa által elrendelt pénzügyi és vagyoni korlátozó 

intézkedések végrehajtásáról szóló 2017. évi LII. törvény 17. § (1a) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, 

a 4. § tekintetében a Rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. törvény 100. § (1) bekezdés g) pontjában 

kapott felhatalmazás alapján, 

az 5. § tekintetében a Rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. törvény 100. § (1) bekezdés c) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, 

a 6. § tekintetében az Alaptörvény 53. cikk (1) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 

hatáskörében, figyelemmel a védelmi és biztonsági tevékenységek összehangolásáról szóló 2021. évi 

XCIII. törvény 80. és 81. §-ára, 

az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva  

a következőket rendeli el: 

 



1. § 

 

A Kormány Magyarország terrorizmus elleni nemzeti listáját (a továbbiakban: nemzeti lista) az 1. 

melléklet szerint állapítja meg.  

 

2. § 

 

A Kormány a nemzeti listán szereplő csoport, csoportosulás, illetve szervezet esetében alkalmazandó 

korlátozó intézkedések megjelölését, valamint a korlátozó intézkedések hatályát a 2. melléklet szerint 

állapítja meg.     

 

3. § 

 

Ez a rendelet 2026. január 1-jén lép hatályba. 

 

4. § 

 

(1) A védett személyek és a kijelölt létesítmények védelméről szóló 160/1996. (XI. 5.) Korm. 

rendelet 1. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(1) A Terrorelhárítási Központ megszervezi és végrehajtja 

a) a köztársasági elnök és családtagja törvényben meghatározott állandó személyvédelmét,  

b) a miniszterelnök, a külpolitikáért felelős miniszter és a legfőbb ügyész állandó személyvédelmét, 

c) a b) pontban meghatározott állandó személyvédelemben részesülő személynek a vele közös 

háztartásban élő házas- vagy élettársa és gyermeke személyvédelmét, ha alapos okból védelmük 

szükséges, 

d) az Rtv. 46. § (6) bekezdése szerint elrendelt, az a) vagy a b) pontban meghatározott feladatkörhöz 

kapcsolódóan szükségessé váló, ideiglenes védelemben részesített személy védelmét.” 

 

(2) A védett személyek és a kijelölt létesítmények védelméről szóló 160/1996. (XI. 5.) Korm. 

rendelet 3. §-a a következő (2a) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(2a) A (2) bekezdés c) pontjában foglalt rendelkezést – az ott meghatározottak szerint – a 

köztársasági elnök esetében is alkalmazni kell.” 

 

(3) A védett személyek és a kijelölt létesítmények védelméről szóló 160/1996. (XI. 5.) Korm. 

rendelet 3/A. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„3/A. § (1) Ha a köztársasági elnök a törvény, illetve az 1. § (1) bekezdés b)-d) pontjában 

meghatározott személy a 3. § (5) vagy (6) bekezdése alapján a személyvédelem egyes elemeiről 

lemondott, a lemondás hatálya alatt őt a Terrorelhárítási Központ által biztosított – 

személyvédelemnek nem minősülő – logisztikai háttértámogatás illeti meg. 

 

(2) Az (1) bekezdés szerinti logisztikai háttértámogatás keretében különösen a köztársasági elnök, 

illetve a védett személy közlekedésének a támogatásáról, valamint utazásának a koordinálásáról 

szükséges gondoskodni. Az e körben jelentkező közfeladatok végrehajtását a köztársasági elnöknek, 

illetve a védett személynek a logisztikai háttértámogatás igénybevételére vonatkozó tájékoztatása 

alapján kell megszervezni.” 

 



(4) A védett személyek és a kijelölt létesítmények védelméről szóló 160/1996. (XI. 5.) Korm. 

rendelet 8/E. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(1) A védelmet élvező személy egészségügyi állapotára vonatkozó tájékoztatást – ideértve a 

közvetlen hozzátartozók részére adott tájékoztatást is – kizárólag a kezelést irányító vagy végző 

orvos adhat az érintett hozzájárulásával. Egyéb célú tájékoztatás csak a védelmet élvező személy, 

vagy a védelmet élvező személy akaratnyilvánításra képtelen állapota esetén 

a) ideiglenes védelem időtartama alatt a rendészetért felelős miniszter, 

b) Magyarországon tartózkodó külföldi állampolgárságú védett személy esetében a külpolitikáért 

felelős miniszter, 

c) az a) és a b) pont hatálya alá nem tartozó más esetben a védelmet élvező személy hivatala 

vezetőjének az 

engedélye alapján adható.” 

 

(5) A védett személyek és a kijelölt létesítmények védelméről szóló 160/1996. (XI. 5.) Korm. 

rendelet 

a) 1. § (2) bekezdés a) pontjában az „a) pontjában” szövegrész helyébe a „b) pontjában” szöveg, 

b) 1. § (2) bekezdés d) pontjában, valamint 4. § (1) és (2) bekezdésében a „c) pontjában” szövegrész 

helyébe a „d) pontjában” szöveg, 

c) 1. § (2) bekezdésének záró szövegrészében az „(1) bekezdésben” szövegrész helyébe az „(1) 

bekezdés b)-d) pontjában” szöveg, 

d) 3. § (3a) bekezdésében az „1. pont 1.1-1.3. alpontjában” szövegrész helyébe az „1.2. és 1.3. 

pontjában” szöveg, 

e) 3. § (8) és (9) bekezdésében a „b) pontjában” szövegrész helyébe a „c) pontjában” szöveg, 

f) 6. § (1) bekezdésében az „a védett” szövegrész helyébe az „a köztársasági elnök és családtagja, 

illetve a védett” szöveg, 

g) 6. § (2) bekezdésében az „a védett” szövegrészek helyébe az „a köztársasági elnök és családtagja, 

illetve a védett” szöveg, 

h) 8/A. §-ában a „védett személy” szövegrész helyébe a „köztársasági elnök és családtagja, valamint 

a védett személy (ezen alcím alkalmazásában a továbbiakban együtt: védelmet élvező személy)” 

szöveg, 

i) 8/B. §-ában, 8/C. § (1), (3) és (4) bekezdésében, 8/D. § (3) bekezdésében, valamint 2. 

mellékletében a „védett” szövegrész helyébe a „védelmet élvező” szöveg, 

j) 8/C. § (2) és (5) bekezdésében, valamint 8/D. § (1) és (2) bekezdésében a „védett” szövegrészek 

helyébe a „védelmet élvező” szöveg, 

k) 8/E. § (3) bekezdésében a „védett” szövegrész helyébe a „védelmet élvező” szöveg, az „elnök 

esetében” szövegrész helyébe az „elnök és családtagja esetében” szöveg, továbbá az „az e rendelet” 

szövegrész helyébe az „a jogszabály” szöveg, 

l) 9. § (3) bekezdésében a „jogosultat” szövegrész helyébe a „volt miniszterelnököt” szöveg, 

m) 10. § (1) bekezdésében a „jogosultat hivatalos” szövegrész helyébe a „jogosultat – a köztársasági 

elnök esetében a törvényben meghatározottakon túlmenően – hivatalos” szöveg, 

n) 10. § (2) bekezdésében a „védett személy” szövegrész helyébe a „védett, illetve az utóbiztosításra 

jogosult személy” szöveg, továbbá a „védelemben részesült” szövegrész helyébe a „védelemben 

vagy utóbiztosításban részesült” szöveg 

lép.      

 

(6) Hatályát veszti a védett személyek és a kijelölt létesítmények védelméről szóló 160/1996. (XI. 5.) 

Korm. rendelet 

a) 3. § (2) és (6) bekezdésében, valamint 9. § (1) bekezdésében a „köztársasági elnök és a” 

szövegrész, 



b) 1. melléklet 1.1. pontja. 

 

5. § 

 

(1) A Rendőrség szerveiről és a Rendőrség szerveinek feladat- és hatásköréről szóló 329/2007. (XII. 

13.) Korm. rendelet 12. § (3) bekezdése a következő k) ponttal egészül ki: 

 

(A rendőrkapitányság közigazgatási hatáskörében) 

 

„k) ellátja a szervezett bűnözés, valamint az azzal összefüggő egyes jelenségek elleni fellépés 

szabályairól és az ehhez kapcsolódó törvénymódosításokról szóló törvény szerinti, a rendőrség 

hatáskörébe tartozó hatósági feladatokat.” 

 

(2) A Rendőrség szerveiről és a Rendőrség szerveinek feladat- és hatásköréről szóló 329/2007. (XII. 

13.) Korm. rendelet 11. § (3) bekezdése a következő p) ponttal egészül ki: 

 

(A rendőr-főkapitányság közigazgatási hatáskörében:) 

 

„p) másodfokon elbírálja a szervezett bűnözés, valamint az azzal összefüggő egyes jelenségek elleni 

fellépés szabályairól és az ehhez kapcsolódó törvénymódosításokról szóló törvény szerinti, a 

rendőrség hatáskörébe tartozó eljárásban a rendőrkapitányság által első fokon hozott döntéssel 

szemben benyújtott fellebbezést, valamint ezekben az ügyekben az általános közigazgatási 

rendtartásról szóló törvény szerinti felügyeleti szervként jár el.”  

 

6. § 

 

Hatályát veszti a kábítószer előállításának, használatának, terjesztésének, népszerűsítésének 

tilalmával összefüggő veszélyhelyzeti szabályokról szóló 360/2025. (XI. 18.) Korm. rendelet. 

 

 

 

 

 

( Orbán Viktor ) 

miniszterelnök 

  



1. melléklet a …/2025. (… . … .) Korm. rendelethez 

 

A nemzeti lista 

 

1. „Antifa” csoportosulás 

2. Hammerbande / Antifa Ost 

  



2. melléklet a …/2025. (… . … .) Korm. rendelethez 

 

A nemzeti listán szereplő csoport, csoportosulás, illetve szervezet esetében alkalmazandó korlátozó 

intézkedések és hatályuk 

 

 A B C 

1 A nemzeti listán szereplő 

csoport, csoportosulás, szervezet 

megnevezése 

Az alkalmazandó korlátozó 

intézkedések megjelölése 

Az alkalmazandó korlátozó 

intézkedések hatálya 

2 „Antifa” csoportosulás az Európai Unió és az ENSZ 

Biztonsági Tanácsa által elrendelt 

pénzügyi és vagyoni korlátozó 

intézkedések végrehajtásáról szóló 

2017. évi LII. törvény 16/B. § (5) 

bekezdés a)-c) pontjában 

meghatározott korlátozó 

intézkedések  

a nemzeti listán való 

szereplés tartama alatt 

3 Hammerbande / Antifa Ost az Európai Unió és az ENSZ 

Biztonsági Tanácsa által elrendelt 

pénzügyi és vagyoni korlátozó 

intézkedések végrehajtásáról szóló 

2017. évi LII. törvény 16/B. § (5) 

bekezdés a)-c) pontjában 

meghatározott korlátozó 

intézkedések 

a nemzeti listán való 

szereplés tartama alatt 

 

 

 

 

 

 


